[image: image1.jpg]



АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


                                 №      


на №                      от  

Министру экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области
В.А. Пожарову
Уважаемый  Владимир Александрович!
В связи с прекращением деятельности универсального розничного рынка по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, 97  направляю  Вам информацию об изменениях в реестре рынков расположенных на территории Вольского муниципального района по состоянию на 30.03.2014 года. 


Приложение: на 2-х  листах.

С уважением,

Глава администрации

Вольского муниципального района                                                И. И. Пивоваров
С.А. Синякова    (8-845-93)  7-07-28
Реестр рынков,

расположенных на территории Вольского муниципального района

по состоянию на 30.03.2014г.

	№
	Полное наименование и организационно-правовая форма управляющей компании, юридический адрес

ИНН 
	Название, местонахождение рынка, адрес,

тип рынка
	Номер и дата выдачи разрешения на право организации рынка, срок действия разрешения и наименование

органа местного

самоуправления, выдавшего

разрешение
	          Правовой акт органа местного самоуправления,

                           номер, дата его принятия по: 
	Основание и дата приостановления деятельности управляющей  рынком

компании


	Площадь рынка
	Количество торговых мест

	
	
	
	
	выдаче разрешения
	продлению срока действия разрешения
	прекращению

срока

действия

разрешения
	приостановлению действия разрешения
	возобновлению  действия разрешения
	Аннулированию

разрешения
	
	Всего (га)
	в т.ч. площадь капитальных строений (кв.м)
	Всего (ед.)
	в т.ч. стационарных (ед.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	ООО «Управляющая рынком компания»

 г. Балаково, ул. 30 лет Победы, д. 1, кв 57                                 ИНН 6439073687


	«Центральный»

г. Вольск,  ул. Ленина, д. 61
универсальный


	№ 01-12 / 2628    от   19.04.2012г.; 

19.04.2012г -18.04.2017г.

Администрация Вольского муниципального

района


	Постановление 

Главы

Админ. ВМР

№857
от  17.04.2012г
	
	
	
	
	
	
	2,210
	2209,6
	162
	162








412900,  Саратовская  область,�г.Вольск, ул. Октябрьская, 114�   Тел.:(845-93) 7-20-17�Факс:(845-93) 7-07-45


E-mail:   volskadm@mail.ru

















